

Sayı :2011/296

16.02.2011

## Sayın Oda Başkanlığı' na

Bilindiği üzere “Alo Esnaf İzmir Projesi” kapsamında İzmir metropol alanı içerisindeki esnaf ve sanatkarlarımız harita üzerinde tanımlanarak [www.aloesnafizmir.com](http://www.aloesnafizmir.com) adlı web sitesinde yayınlanmaya başlanmıştır.

Söz konusu sitede, esnaf ve sanatkarlarımız ilçe, meslek, oda bazında harita üzerinde aranabilmekte olup ayrıca İzmir’ deki tüm önemli noktalar da ( PTT, İZSU ödeme noktaları, metro güzergahları, okullar, resmi daireler, tarihi ve kültürel noktalar, bankalar, sağlık kuruluşları vb. ) sorgulanabilmektedir.

Bu kapsamda uygulamadan metropol alandaki 21 ilçede faaliyet gösteren tüm oda üyelerimizin faydalanması için de oda genel sekreterlerimizin veri girişi yapabileceği [www.aloesnafizmir.com/admin](http://www.aloesnafizmir.com/admin) adlı adreste bir yönetim paneli geliştirilmiştir.

2010-2014 İESOB Almanacağı ( [odabilgileri.iesob.org.tr](http://odabilgileri.iesob.org.tr) adlı web sitesi) Projesinde odalarımıza verilen şifreler Alo Esnaf İzmir Admin panelinde de kullanılacaktır.

[www.aloesnafizmir.com/admin](http://www.aloesnafizmir.com/admin) adlı adresten mevcut şifresi ile sisteme giriş yapan oda personeli sadece Alo Esnaf Sistemindeki kendi oda üyelerini görebilecek ve üyeleri hakkındaki bilgileri düzenleyebilecektir.

Tüm işlemlerde verilerin doğru girilmesi önem arz etmekte olup, sisteme yapılan girişlerin takibi ve onayları Birliğimiz tarafından gerçekleştirilecektir.

Veri girişleri sadece yeni kayıt olarak değil sürekli bilgi güncelleme olarak düşünülmelidir.

T.C. ya da sicil numarası baz alınarak çalışan yönetim panelinde odalarımız ekle/değiştir butonu ile işlem yapabileceklerdir.

Oda üyesinin T.C./sicil numarası girildikten sonra sorgula butonuna basılarak yeni kayıt/ mevcut bilgilerde adres vb. güncelleme/ silme işlemleri gerçekleştirilebilecektir.

Oda personeli tarafından gerçekleştirilecek veri girişleri dışında üyelere ait pos cihazı kullanımı, çalışma gün ve saatleri, evlere servis yapılma durumu, kargo ile satış yapılıp yapılmadığı gibi bilgilerin de kendilerinden öğrenilerek sisteme girilmesi gerekmektedir.

Sisteme öncelikli olarak sabit bir adreste faaliyet gösteren tüm oda üyelerinizin kayıt edilmesi, varsa bilgileri hatalı olanların düzeltilmesi ve oda üyelerinizin de projeden haberdar edilmesi hususunda gereğini rica ederiz.

  
**Özcan KILKIŞ**  
Genel Sekreter

  
**Hilmi KURTOĞLU**  
Başkan Vekili